
Il Collegio didattico 
del Corso di Studio Magistrale in 
Lingue e Letterature Europee, Americane e 
Postcoloniali (LLEAP) incontra gli studenti di 
Lingue, Civiltà e Scienze del Linguaggio per 
rispondere alle loro domande.
Interverranno i membri del Collegio didattico 
LLEAP, altri docenti del corso di studio e alcuni 
studenti e laureati LLEAP che parleranno della 
loro esperienza.

L’incontro si svolgerà giovedì 20 settembre 
alle 10.00 in Aula Conferenze, Palazzo Cosulich.

Vi aspettiamo numerosi!

Che cos’è la magistrale?
Che cosa ci si aspetta dagli studenti?
Come si svolgono le lezioni?
Quali sono i percorsi?
Quali sono gli sbocchi professionali?

Dipartimento di Studi 
Linguistici e Culturali 
Comparati 

Per informazioni 
Prof. Cristina Fossaluzza (coordinatrice, referente Germanistica, 
cristina.fossaluzza@unive.it)
Prof. Olivier Bivort (referente Francesistica, o.bivort@unive.it)
Prof. Margherita Cannavacciuolo (referente Iberistica: Ispanoamericano, 
margherita.c@unive.it)
Prof. Vanessa Castagna (referente Iberistica. Portoghese-Brasiliano, 
castagna@unive.it)
Prof. Gregory Dowling (referente Americanistica, dowling@unive.it)
Prof. Francesca Fornari (referente Slavistica / Balcanistica, f.fornari@unive.it)
Prof. Enrica Villari (referente Anglistica, evillari@unive.it)


